,

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

территориальная избирательная комиссия

муниципального района

Благовещенский район

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

      Благовещен районы муниципаль

       районының территориаль

һайлау комиссияһы

               Р Е Ш Е Н И Е

12 марта 2024 год                                                                                   № 103/2-5

г. Благовещенск

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской

Федерации,  передаваемых участковым избирательным комиссиям

Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан решила:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту количество

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах

Президента Российской Федерации (далее – марки) согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

района Благовещенский район Республики Башкортостан Романенкову Т.В.

Председатель комиссии                                                             Т.В.Романенкова

Секретарь комиссии                                                                         Н.Н.Аносова

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Благовещенский район

Республики Башкортостан

от 12 марта 2024 года № 103/2-5

Количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на

выборах Президента Российской Федерации, передаваемое в участковые

избирательные комиссии

№п/п Номер

избирательного

участка

Количество марок Номера листов

1 1479 1500 0046060-0046089

2 1480 880 0046090-0046106,

части листа - 0046034, 0045944

3 1481 1170 0046107-0046129

части листа: 0046347

4 1482 1320 0046130-0046155,

части листа 0046347

5 1483 1540 0045639-0045668,

части листа – 0046347, 0046348

6 1484 1130 0046156-0046177

части листа: 0046348

7 1485 1090 0046178-0046198,

части листа: 0046349

8 1486 960 0046199-0046217

части листа: 0046350

9 1487 1260 0046218-0046242

части листа: 0046350

10 1488 1190 0045669-0045691

части листа: 0046351

11 1489 1085 0046243-0046263

части листа: 0046352

12 1490 2300 0045692-0045737

13 1491 905 0046264-0046281

части листа: 0046352

14 1492 2275 0045738-0045782

части листа: 0045783

15 1493 1260 0046282-0046306

части листа: 0046352

16 1494 1290 0046307-0046331

части листа: 0046332

17 1495 2685 0045784-0045836

части листа: 0045837

18 1496 715 0046333-0046346

части листа: 0046354

19 1497 1820 0045839-0045874

части листа: 0045875

20 1498 705 0045876-0045889

части лица:0046353

21 1499 270 0045890-0045894

части листа:0046355

22 1500 370 0045895-0045901

части листа: 0046355

23 1501 360 0045902-0045908

части листа: 0045355

24 1502 135 0045909-0045910

части листа: 0046356

25 1503 250 0045911-0045915

26 1505 460 0045916-0045924

части листа: 0046357

27 1508 975 0045925-0045943

части листа: 0045944

28 1509 195 0045945-0045947

части листа: 0045948

29 1510 185 0045949-0045951

части листа: 0046358, 0046360

30 1511 330 0045952-0045957

части листа: 0046358, 0046356

31 1512 360 0045958-0045964

части листа: 0046332

32 1513 215 0045965-0045968

части листа: 0046359

33 1514 340 0045969-0045974

части листа: 0046360

34 1515 195 0045975-0045977

части листа: 0046359, 0046357

35 1516 505 0045978-0045987

части листа: 0046356

36 1517 230 0045988-0045991

части листа: 0046361

37 1518 425 0045992-0045999

части листа: 0046362

38 1519 1725 0046000-0046033

части листа: 0046034, 0046354

39 1520 560 0046035-0046045

части листа: 0046353

40 1521 215 0046046-0046049

части листа: 0046362

41 1522 520 0046050-0046059

части листа: 0046361